

CUKRÁRSKE VÝROBKY

REZY, TORTY
A DEZERTY



TORTY A ZÁKUSKY

RUČNE VYRÁBANÉ

OKÚZLIA SVOJOU CHUŤOU AJ VZHĽADOM



Torty a zákusky vynikajú ľahkosťou vo svojej chuti a precíznym zdobením. Výhodou je, že vám uľahčia prácu, pretože sú usporiadané pre jednoduché porcovanie, manipuláciu či dozdobovanie.

Torty a zákusky vyrábame z pravého ovocia a ďalších surovín, ako napríklad kvalitná čokoláda a výberové oriešky, z nich robia sladké klenoty.



KLASICKÉ TORTY



MRKVOVÁ

ID 709103 / 2,52 KG / 14 PORCIÍ

BANÁN V ČOKOLÁDE

ID 709094 / 1,62 KG / 14 PORCIÍ



JABLKOVÝ KOLÁČ

ID 709095 / 1,40 KG / 12 PORCIÍ

LOTUSKOVÁ S KARAMELOM

ID 709091 / 1,75 KG / 14 PORCIÍ



MALINOVÁ S VANILKOVÝM KRÉMOM

ID 709046 / 1,35 KG

CEREÁLNA

ID 709085 / 0,90 KG / 12 PORCIÍ





NOVINKA

PREDREZANÉ

MANDĽOVÁ S KOKOSOM

ID 709089 / 0,95 KG / 12 PORCIÍ



PREDREZANÉ

PARÍŽ

ID 709042 / 1,15 KG / 12 PORCIÍ



PREDREZANÉ

SCHWARZWALD

ID 709040 / 1,20 KG / 12 PORCIÍ



PREDREZANÉ

KARAMELOVÝ PLYŠ

ID 709057 / 1,10 KG / 12 PORCIÍ



PREDREZANÉ

MACHOVÁ

ID 709084 / 1,20 KG / 12 PORCIÍ



ČUČORIEDKA

ID 709053 / 1,00 KG



PREDREZANÉ

BEZ LEPKU

JABLKOVÁ SO ŠKORICOU

ID 709086 / 1,30 KG / 12 PORCIÍ



PREDREZANÉ

VEGAN

BEZMEDOVNÍK

ID 709087 / 1,40 KG / 12 PORCIÍ

Priemer
22 cm



ROZPRÁVKOVÁ

ID 709077 / 1,15 KG / 12 PORCIÍ



MARHUĽOVÁ

ID 709076 / 1,15 KG / 12 PORCIÍ



TVAROHOVÝ MACKO

ID 709050 / 0,90 KG / 12 PORCIÍ



SACHEROVA TORTA

ID 709041 / 1,15 KG / 12 PORCIÍ



HARLEKÝN

ID 709049 / 0,93 KG / 12 PORCIÍ



RED VELVET

ID 709058 / 1,22 KG / 12 PORCIÍ

KLASICKÉ TORTY

Priemer 22cm , ceny sú bez DPH

ID katalóg	Názov tovaru	Hmotnosť	Počet porcií	Cena /bal.	Cena /porcia
709053	* Čučoriedka	1,00 kg		16,00	
709049	Harlekýn	0,93 kg	12 ks	14,50	1,21
709057	Karamelový plyš	1,10 kg	12 ks	15,00	1,25
709046	* Malinová torta s vanilkovým krémom	1,35 kg		16,50	
709042	Paríž	1,15 kg	12 ks	15,50	1,29
709058	Red Velvet	1,22 kg	12 ks	16,00	1,33
709041	Sacher	1,15 kg	12 ks	16,50	1,38
709040	Schwarzwald	1,20 kg	12 ks	16,50	1,38
709050	Tvarohový Macko	0,90 kg	12 ks	16,50	1,38
709084	Machová	1,20 kg	12 ks	16,50	1,33
709076	Torta s marhuľami	BEZ LEPKU 1,15 kg	12 ks	18,50	1,54
709077	Rozprávková torta	BEZ LEPKU 1,15 kg	12 ks	18,50	1,54
709087	Bezmedovník	1,40 kg	12 ks	19,00	1,58
709085	Cereálna	0,90 kg	12 ks	18,00	1,58
709086	Jablková so škorickou	BEZ LEPKU 1,3 kg	12 ks	18,00	1,50
709094	Banán v čokoláde	NOVINKA 1,62 kg	14 ks	19,50	1,39
709095	Jablkový koláč	NOVINKA 1,40 kg	12 ks	16,50	1,38
709091	Lotusková s karamelom	NOVINKA 1,75 kg	14 ks	19,00	1,39
709089	Mandľová s kokosom	NOVINKA 0,85 kg	12 ks	16,50	1,38
709103	Mrkvová	NOVINKA 2,52 kg	14 ks	18,50	1,32

*nie sú narezané

CHEESECAKE

Priemer
24 cm



PISTÁCIE

ID 709088 / 0,85 KG / 12 PORCIÍ

TIRAMISU

ID 709107 / 0,8 KG / 12 PORCIÍ



MALINOVÁ TORTA

ID 709104 / 1,80 KG / 14 PORCIÍ

ČOKO- ORIEŠKOVÁ TORTA

ID 709105 / 0,7 KG / 12 PORCIÍ





LOTUSKOVÁ

ID 709106 / 0,8 KG / 12 PORCIÍ

CITRÓNOVÁ

ID 709102 / 1,95 KG / 14 PORCIÍ



ČIERNA SUŠIENKA

ID 709101 / 1,95 KG / 14 PORCIÍ

KARAMELOVÉ BROWNIE

ID 709092 / 1,95 KG / 14 PORCIÍ



MAKOVÝ CHEESECAKE

ID 709082 / 0,85 KG / 12 KS



JAHODA

ID 709054 / 1,3 KG / 12 KS

SLANÝ KARMEL

ID 709074 / 0,85 KG / 12 KS



LIMETKA

ID 709055 / 0,9 KG / 12 KS



MARACUJA

ID 709056 / 0,9 KG / 12 KS

CHEESECAKE

Predrezané ceny sú bez DPH

ID katalóg	Názov tovaru	Hmotnosť	Počet porcií	Cena /bal.	Cena /porcia
709054	Jahoda	1,3 kg	12 ks	15,50	1,29
709056	Marakuja	0,9kg	12 ks	15,50	1,29
709055	Limetka	0,9kg	12 ks	15,50	1,29
709074	Slaný karamel	0,85kg	12 ks	15,50	1,29
709082	Makový	0,85kg	12 ks	15,50	1,29
709102	Citrón	NOVINKA 1,95kg	14 ks	19,00	1,36
709101	Čierna sušienka	NOVINKA 1,95kg	14 ks	19,00	1,36
709105	Čoko-oriešková	NOVINKA 0,7kg	12 ks	15,50	1,29
709092	Karamelové brownie	NOVINKA 1,95kg	14 ks	19,00	1,36
709106	Lotusková	NOVINKA 0,8kg	12 ks	15,50	1,29
709104	Malina	NOVINKA 1,8kg	14 ks	19,00	1,36
709088	Pistácie	NOVINKA 0,85kg	12 ks	18,00	1,50
709107	Tiramisu	NOVINKA 0,8kg	12 ks	15,50	1,29



ARAŠIDOVÝ KAMEL
ID 751002 / 195 G / 9 KS/BAL.



EXTRA DARK PROFITEROLE
ID 751003 / 150 G / 10 KS/BAL.



BROWNIE
ID 751004 / 120 G / 12 KS/BAL.



SOUFFLE
ID 751005 / 100 G / 18 KS/BAL.



KOKOSOVÁ GUĽA
ID 751006 / 140 G / 9 KS/BAL.



PARÍŽSKY DEZERT
ID 751001 / 80 G / 6 KS/BAL.

DEZERTY RUČNE VYRÁBANÉ

Hmotnosť: cca 80 - 195g podľa druhu/porcie , ceny sú bez DPH

ID katalóg	Názov	Balenie	Hmotnosť/ks	Cena/bal.	Cena/ks
751002	Arašidový karamel	9 ks/bal	195g	17,50	1,94
751004	Brownie	12 ks/bal	125g	19,00	1,58
751003	Extra Dark Profiterole	10 ks/bal	150g	16,00	1,60
751006	Kokosová guľa	9 ks/bal	140g	17,50	1,94
751001	Parížsky dezert	6 ks/bal	80g	13,00	2,17
751005	Souffle	18 ks/bal	100g	22,00	1,22
751007	Tiramisu Savoiard	8 ks/bal	120g	15,50	1,94



TIRAMISU SAVOIARDI
ID 751007 / 120 G / 8KS/BAL.

SEMIFRÉDO TORTY

Priemer
23,5 cm



COOKIES

ID 709029 / 0,85 KG



JAHODA

ID 709032 / 0,85 KG



LESNÉ PLODY

ID 709034 / 0,85 KG



MALINA

ID 709038 / 0,85 KG



TOFFIFÉ

ID 709044 / 0,85 KG

SEMIFREDO TORTY

Hmotnosť: 0,85 - 1 kg podľa druhu, priemer 23,5cm , ceny sú bez DPH

ID katalóg	Názov tovaru	Balenie	Cena
709029	Cookies	1 ks	17,00
709032	Jahoda	1 ks	17,00
709034	Lesné plody	1 ks	17,00
709038	Malina	1 ks	17,00
709044	Toffifé	1 ks	17,00

SEMIFRÉDO DEZERTY

BALENIE 6 KS



COOKIES

ID 729001 / 70 G

SEMIFREDO DEZERTY

Balenie - 1 ks cca 70g Dezerty - podľa prehľadového katalógu, bez DPH

ID katalóg	Názov tovaru	Hmotnosť/ks	Balenie	Cena /bal.	Cena /porcia
709021	Cookies	70g	6 ks	13,00	2,17
709022	Dolce Latte	70g	6 ks	13,00	2,17
709023	Jahoda	70g	6 ks	13,00	2,17
709025	Lesné plody	70g	6 ks	13,00	2,17
709026	Malina	70g	6 ks	13,00	2,17
709027	Pomaranč	70g	6 ks	13,00	2,17



JAHODA

ID 729003 / 70 G



DOLCE LATTE

ID 729002 / 70 G



LESNÉ PLODY

ID 729005 / 70 G



MALINA

ID 729006 / 70 G



POMARANČ

ID 729004 / 70 G

LASTRA REZY

Hmotnosť cca
80-160 g
podľa druhu/porcie



CRÈME BRÛLÉE

ID 709060 / 10 PORCIÍ

ÍRSKY KRÉM
ID 709078 / 10 PORCIÍ



LASTRA REZY

Hmotnosť: cca 90 - 160g podľa druhu/porcie

ID katalóg	Názov tovaru	Balenie	Počet porcií	Cena /bal.	Cena /porcia
709060	Crème brûlée BEZ LEPKU	1 ks	10 ks	17,50	1,75
709061	Čokokokos BEZ LEPKU	1 ks	10 ks	17,50	1,75
709001	Jahoda	1 ks	10 ks	13,50	1,35
709048	Káva	1 ks	10 ks	13,50	1,35
709059	Pečené jablká so škorickou	1 ks	10 ks	13,50	1,35
709002	Lesné plody	1 ks	10 ks	13,50	1,35
709003	Malina	1 ks	10 ks	14,00	1,40
709007	Toffifé	1 ks	10 ks	13,50	1,35
709008	Tvarohový Mls	1 ks	10 ks	13,50	1,35
709047	Špička	1 ks	10 ks	13,50	1,35
709078	Írsky krém BEZ LEPKU	1 ks	10 ks	17,50	1,75

Lastra rezy sa predávajú predznačené pre rez na 10 porcií, ceny sú bez DPH



ČOKOKOKOS
ID 709061 / 10 PORCIÍ





TVAROHOVÝ MLS

ID 709008 / 10 PORCIÍ

PEČENÉ JABLKÁ SO ŠKORICOU

ID 709059 / 10 PORCIÍ



TOFFIFÉ

ID 709007 / 10 PORCIÍ

LESNÉ PLODY

ID 709002 / 10 PREDZNAČENÝCH PORCIÍ



MALINA

ID 709003 / 10 PREDZNAČENÝCH PORCIÍ



ŠPIČKA

ID 709047 / 10 PORCIÍ



JAHODA

ID 709001 / 10 PREDZNAČENÝCH PORCIÍ



KÁVA

ID 709048 / 10 PORCIÍ





PISTÁCIE
CITRÓN
KARAMEL

ID 751008
15 G/PORCIA
81 KS V BALENÍ

JAHODA
VANILKA
ČOKOLÁDA

ID 751009
15 G/PORCIA
81 KS V BALENÍ

MAKRONKY

ID katalóg	Názov tovaru	Hmotnosť/ks	Balenie	Cena/bal.	Cena/ks
751008	Makronky MIX	15g/ks	81 ks	32,00	0,40
751009	Makronky MIX	15g/ks	81 ks	32,00	0,40

... A AKO SA TORTY VYRÁBAJÚ



Všetky ceny uvedené v katalógu sú bez DPH.

OFFICE

ADRIA GOLD Slovakia s.r.o.
Šávoľská cesta 324/3, 986 01 Filakovo
IČO: 36 059 153

KONTAKT

T +421 915 811 376
T +421 917 545 900
E obchod@adriagold.sk

OZ

T +421 919 378 286
www.adriagold.sk
www.adriadiskont.sk

OZ

Región stredné a južné Slovensko: +421 919 378 286
Región západ : +421 915 835 243
Región sever :+421 903 516 505
Región východ :+421 915 945 230